



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

manga 1 M INF 1x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	LIZEAGA ALDAI Joel	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:07,70		
2	1	BENITO AZKARARTE Alain	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:04:11,81	00:00:04,11	
3	4	ABOITIZ ALBERDI Xiker	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:04:24,01	00:00:16,31	
4	1	MARTIN Yon	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:04:46,09	00:00:38,39	
5	4	GARCIA SALVADOR Eidan	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:04:53,32	00:00:45,62	
6	2	ARRILLAGA OLIDEN Inar	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:56,35	00:00:48,65	
7	3	BENGOETXEA ANZIZAR Unax	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:01,03	00:00:53,33	
8	5	HAZEN BLANCO Amets	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:02,77	00:00:55,07	
9	2	ZABALA GONZALEZ Jon	(A) CLUB REMO ZIERBENA	00:05:06,61	00:00:58,91	
10	5	ELEJALDE FERNANDEZ Hodei	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:05:44,56	00:01:36,86	

manga 3 M INF 2x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:08:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	DEL AMO Gordillo Marcos GONZALEZ BARANDIARAN Oier	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:04:11,54		
2	5	HERNANDEZ RODRIGUEZ Alejandro REYERO AIRA Mikel	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:04:28,54	00:00:17,00	
3	2	BARBARIN AGUIRRESAROBÉ Tasio ALCAIN FREIRE Alejandro	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:42,75	00:00:31,21	
4	3	LOPEZ RIBES Inaxio IRIDOY BENGÓA Oier	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:44,81	00:00:33,27	
5	1	PEREÑA GONZALEZ Bosco SILANES MAUDES Oier	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:05:04,80	00:00:53,26	
6	3	GUARDIA FERNANDEZ Julen MUÑOZ HEREDIA Jon	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:05:18,35	00:01:06,81	
7	4	GOMEZ BASTERRECHEA Oriol TIPAN FRIAS Andoni	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:05:23,99	00:01:12,45	
8	4	IRURETAGOiena Erik TXURRUKA LERTXUNDI Ekaitz	ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEA	00:05:24,46	00:01:12,92	
9	5	GOENAGA ARREGIO Oinatz FERVENZA VELÁZQUEZ Eneko	(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:05:51,18	00:01:39,64	
10	1	LACAZE CABALLERO Julen ECHEVERRIA Iban	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:05:56,39	00:01:44,85	

manga 5 M INF 4x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:16:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	AGUADO IGLESIAS Thomas MARTIARENA MANJARRES Unai VINIEGRA RENEDO Marco CARRO BENGOETXEA Julen	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:03:57,66		
2	3	LAGUARDIA FERNANDEZ Marco FERNANDEZ TEJEDOR Asier PEREZ GUTIERREZ Bruno HENANZ CARMONA Adrian	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:04:06,56	00:00:08,90	
3	5	ONTORIA ARRIBILLAGA Asier BRAVO RODRIGO Beñat BUSTO LARRAÑAGA Iñigo MUÑOZ GARROSA Oier	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:08,22	00:00:10,56	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimehai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:35

Orria: 1



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKOA

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
4	1	BARRANCO ALBENIZ Alex BRIT SANCHEZ Xabat ROIG GARCIA Ander BARRANCO ALBENIZ Mikel	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:12,61	00:00:14,95	
5	3	URKIZA CAMPO Iker MENDIZABAL KORTAZAR Sendoa MARTINEZ CORTES Unai GARRO IDIRIN Ekaitz	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:04:39,15	00:00:41,49	
6	5	AGUIRREZABALA GONZALEZ Eneko AGUIRRE GUESALAGA Aitor FLORES AMARO Lucas Santiago IKUTZA HERNANDEZ Hodei	(B) ZARAUZT ARRAUN ELKARTEA	00:05:01,18	00:01:03,52	
7	4	ARAMBARRI INSAUSTI Asier ACUÑA CORRES Markel MARTIN CORRAL Victor ASUMENDI OYARZABAL Aitor	(A) UR KIROLAK	00:05:16,15	00:01:18,49	
8	2	MUÑOZ GARROSA Markel BABACAR Diame GOIKOETXEA ACOSTA Beñat JIMENO SAGARZAZU Iker	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:23,22	00:01:25,56	
9	2	GOIKOETXEA SILVAN Ekhi RIDRUEJO GONZALEZ-ETXABARRI Enaitz ELGUERO PAGOAGA Telmo YURRITA SILVAN Jon Alfonso	(A) ZARAUZT ARRAUN ELKARTEA	00:05:40,13	00:01:42,47	
10	4	BEORLEGI ARRILLAGA Aiur ARRUTI GURRUTXAGA Ekaitz NDOYE THIAM Ass Malick IZAGIRRE BALERDI Bittor	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:52,47	00:01:54,81	

manga
7 M VET 4- 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:24:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	ARELLANO ALZAGA Antton ZUBELDIA OLASAGASTI Xabier LARRETXEIA IBARGUREN Joseba LAGUARDIA IGUIÑIZ Koldo	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:03:47,60		
2	2	ARRUTI LANDA Xabier ARRUTI LANDA Mikel LEUNDA AZURMENDI Gorka COLLAZO RUBIO Iñigo	(A) UR KIROLAK	00:03:55,38	00:00:07,78	
3	3	GODINO HIDALGO Juan Maria SANCHEZ ROMERO Jose Ramon LOPEZ CASTAÑEDA Borja SANCHEZ ROMERO Javier	(A) CLUB DEPORTIVO NAUTICO ITSASLAGUNAK DE BARAKALDO	00:03:57,94	00:00:10,34	

manga
8 M VET 2x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:28:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	VILLAFRANCA URTXEGI Josu MANCISIDOR VIRTO Ignacio	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:04:18,11		
2	5	VERDURAS TASCON Melquiades FERNANDEZ BRENILLA Domingo	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:04:18,83	00:00:00,72	
3	6	MARTINEZ DE Alegria Mancisidor Iñigo VAN HORENBEKE Bilbao Eneko	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:04:19,09	00:00:00,98	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 2



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
4	4	GONZALEZ OLAIZOLA Aitor GOYOGANA QUESADA Unai	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:04:30,92	00:00:12,81	
5	3	MORENO PEREZ Jon ZORRILLA MAGUNACELAYA Unai	(A) ITSASOKO AMA	00:04:53,79	00:00:35,68	
6	2	GARAIZAR SUSTATXA Jon Josu SOROZABAL BASTERRETXEIA Javier	(A) ARKOTE ARRAUN TALDEA	00:04:59,78	00:00:41,67	

manga 9 M VET 1x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:32:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	OLAGUENAGA MARTINEZ Ramon	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:04:53,00		
2	4	ALONSO BARCO Alberto	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:05:05,11	00:00:12,11	
3	5	BIAIN EZKERRA Ion Iñaki	(A) UR KIROLAK	00:05:26,40	00:00:33,40	
4	3	HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Iñigo	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:05:44,77	00:00:51,77	

manga 9 M VET 2- 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:32:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	INDO ROTETA Pedro INDO AZCUNE Arkaiz	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:05:25,57		

manga 10 MX VET 2x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:36:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	BERMUDEZ HERBELLO Ma. Jesus MADARIAGA RUIZ Miguel Angel	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:05:01,18		
2	2	TEJERINA BADIOLA Virginia ALVAREZ FERNANDEZ Anastasio Javier	(A) CLUB DEPORTIVO NAUTICO ITSASLAGUNAK DE BARAKALDO	00:05:02,13	00:00:00,95	
3	1	MILLARES COSTAS Eva ARRATIBEL SOTO Juan Antonio	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:22,92	00:00:21,74	
4	3	RODRIGUEZ CARPINTERO Iñaki BRETON LUIS Idoia	(A) UR KIROLAK	00:05:24,83	00:00:23,65	

manga 11 F VET 1x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	PERRET Pauline	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:05:13,98		

manga 11 F VET 2x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	GUEREÑO OMIL Basagaitz LEON GUEREÑO Ama Lur	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:04:29,39		
2	1	MARISCAL BALERDI Maria Aranzazu UZKUDUN GIGORRO Itziar	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:36,08	00:00:06,69	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		





EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKOA

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
3	3	GALLARDO HUERTA Izaskun GARCIA ELOSEGUI Ainhoa	(A) CLUB DEPORTIVO NAUTICO ITSASLAGUNAK DE BARAKALDO	00:04:42,13	00:00:12,74	

manga
12 F INF 1x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:44:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	BAQUERIZA ITURRIZA Amaiur	(A) UR KIROLAK	00:04:55,41		
2	4	MARTIN PINHEIRO Anne	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:05:12,00	00:00:16,59	
3	3	FRANCO GOMEZ Ane	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:05:32,20	00:00:36,79	
4	1	GOMEZ SODETO Uxue	(B) UR KIROLAK	00:06:03,30	00:01:07,89	
5	1	ARIZMENDI GARCIA Usoa	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:06:04,14	00:01:08,73	
6	3	AMENABAR ZINKUNEGI Olaia	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA			DNS

manga
14 F INF 2x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 09:52:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	JAUREGI MORAN Izaro BAQUERIZA ITURRIZA Elene	(A) UR KIROLAK	00:04:48,42		
2	5	ETXANIZ ADURITZ Malen OSA IRIBAR Shua	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:50,60	00:00:02,18	
3	1	SARASOLA ICHAZO Lucia BALERDI SANZ Itxaso	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:55,61	00:00:07,19	
4	2	EGUZKITZA LANDA Haizea EGUZKITZA NAVARES Irati	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:04:58,96	00:00:10,54	
5	2	URBIZU HERNANDEZ Celia ETXABE LOPEZ Libe	(B) UR KIROLAK	00:05:00,46	00:00:12,04	
6	3	CORTAJARENA ARRIZABALAGA Iraia OLLOQUI BLANCO Nora	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:05:06,53	00:00:18,11	
7	4	GALLO MARTINEZ Agustina Jazmin IRAETA PORTULARRUME Aroa	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:11,79	00:00:23,37	
8	5	OAR-ARTETA MIGUEL Ane LOPEZ JUEZ Aiala	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:05:12,18	00:00:23,76	
9	3	FERVENZA VELAZQUEZ Nagore SAINZ DE Barandiaran Maddi	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:05:19,35	00:00:30,93	
10	1	ALVAREZ VALDERREY Nahia GONZALEZ SOTO Rocío Enara	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:06:00,49	00:01:12,07	
11	4	GUZMAN CEREZO Irati SARASUA SAIZ Ainhoa	(B) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:06:12,09	00:01:23,67	

manga
16 F INF 4x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 10:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	CALVO BRADY Ane RETOLAZA MUÑOZ Amaia MARTINEZ RODRIGUEZ Malen CEBERIO ECHEVESTE Nerea	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:04:39,31		

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 4



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
2	4	GAZTAÑAZPI GOIKOETXEA Ariane HERNANDEZ URQUIZU Nora JAIO EGIA Garazi MURUAMENDIARAZ LOPETEGUI Ane	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:40,41	00:00:01,10	
3	3	ALBERDI OSTOLAZA Aiuri ARAMBURU EPELDE Leire SABALZA MANCSIDOR Lur AZKUE ARANBURU Lore	(A) ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEA	00:05:05,65	00:00:26,34	

manga
17 M VET 8 1000 Series

Irten: 08/06/2024 10:04:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	FERNANDEZ BRENILLA Domingo ZAMALLOA ORTEGA Ramon ALONSO BARCO Alberto FERNANDEZ LOPEZ Elias MADARIAGA RUIZ Miguel Angel PEREZ MARTIN Javier MERCHAN GALLEGU Florian VERDURAS TASCON Melquiades OAR-ARTETA MIGUEL Jon [ti]	CDR ARRILUZE DE GETXO	00:03:41,75		
2	1	DIAZ ESNAOLA Alfonso ARELLANO ALZAGA Antton ARSUAGA GARMENDIA Peio ECHEVESTE EIZAGUIRRE Silbore ZUBELDIA OLASAGASTI Xabier LARRETXEIA IBARGUREN Joseba LAGUARDIA IGUINIZ Koldo MANCSIDOR VIRTO Ignacio SILANES MAUDES Oier [ti]	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:03:42,72	00:00:00,97	
3	3	LOZA IZARRA Juan Angel MONTOSA ORTEGA Jose Antonio CRESPO HIDALGO Jose Manuel SUAREZ PANDO Jose Antonio MINGUEZ RUIZ Juan Jose ALARCON VARGAS Agustin MANSO MARIN Alex SANTIN RAMOS Gorka TEJEDOR CASTILLO Jokin [ti]	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:03:47,94	00:00:06,19	
4	4	BEPERET RUIZ Fernando EGURROLA GOIOGANA Patxi Joseba AGIRRE URZELAY Felix BEOBIDE SANCHEZ Jon Gotzon HERNANDEZ PINILLA Victor Manuel JANARIZ LOPEZ Mikel CADARSO FERNANDEZ Gorka OLAGUENAGA MARTINEZ Ramon HURTADO URRUTIA Kerman [ti]	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:03:53,46	00:00:11,71	

manga
18 F VET 8 1000 Series

Irten: 08/06/2024 10:08:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 5



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY



#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	BURUTARAN GARCIA Miren Izaskun BURUTARAN GARCIA Idoia BAQUERIZA MARIÑELARENA Marian BAQUERIZA MODREGO Ma Cristina HOSTEINS UNZUETA Olatz HOSTEINS UNZUETA Ana GORRITI PASCUAL Amaia GARMENDIA URIBARRI Maite SEGUROLA BAQUERIZA BeNat [ti]	(A) UR KIROLAK	00:04:21,06		

manga
18 M VET 4x 1000 Series

Irten: 08/06/2024 10:08:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	VILLAFRANCA URTXEGI Josu TEJERO IÑARRA Iñigo GONZALEZ OLAIZOLA Aitor GOYOGANA QUESADA Unai	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:03:41,99		

manga
18 F INF 8 1000 Series

Irten: 08/06/2024 10:08:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	ARRILLAGA CORTINA Sara URANGA AIZPURUA Miren LIZARTZA GENOVA Joane MIERA RECIO Naroa SARASQUETA UJVARI Irati LARRARTE OSINALDE Aroa BOZZO ALEGRE Irati ESNAL VILLAR Hanna VILLEN MATEOS Gael [ti]	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:04:43,97		

manga
19 F CAD 8 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:15:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	APEZETXE ARAKISTAIN Nora LORENZO RODRIGUEZ Marina RETOLAZA MUÑOZ Oihane RODRIGUEZ CHABLI Zahra AMUNARRIZ BERGES Paule BALD GARATE Else ORTEGA JACINTO Irene INTXAURRANDIETA GONZALEZ Saioa COLAS MENDOZA Iker [ti]	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:48,82		
2	3	TORRES GUTIERREZ Mireia BASURTO UDABE Amane GAZTAÑAZPI AGIRREZABALAGA Marina OTAEGUI RODRIGUEZ Aitana MILLARES ESNAL Jare OLAIZOLA OLASCOAGA Irati URANGA AIZPURUA Nahia URRESTILLA URANGA Elene ARAMENDI ARZALLUZ Iker [ti]	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:55,09	00:00:06,27	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		





#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
3	2	SALABERRIA IRIONDO Oihane GORRITI GRACIA Aiuri MURUA DE La Mata Maddi GOIA CARIDAD Aizpea LOPEZ MATEO Olivia MATYAS LARRAÑAGA Amaia OLAIZOLA ZUBILLAGA Izaro OTAMENDI DORRONSORO Araitx TEJADA GASTON Erik [ti]	(A) UR KIROLAK	00:06:22,81	00:00:33,99	

manga
20 F CAD 4x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:20:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	SAN JUAN Murua Aitana AZKARATE ANABITARTE Iraia JAUREGUI MEYER Aimara LOIZAGA ERKIZIA Ur Haizea	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:06:28,41		
2	2	LOPEZ AGUIRRE Haizene MARZO PEÑAS Arrate TEJEDO MORENO Nora ABOITIZ ALBERDI Garazi	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:06:42,28	00:00:13,87	
3	1	MALMIERCA QUINTANS Leire MEJIA CACERES Judith Anahi SISTIAGA BLANCO Udane ALVAREZ ZUÑIGA Kemberley	(A) UR KIROLAK	00:07:14,54	00:00:46,13	

manga
21 M CAD 4- 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:25:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	ZEBERIO ZUBILLAGA Oihan LARRETxea DOMINGUEZ Manex GAZTELUMENDI SORONDO Telmo SISTIAGA GRACENEA Ekhi	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:26,55		
2	2	SANZ SALAZAR Luken MORAL EGURROLA Aratz OHAR-ARTETA MIGUEL Mikel BUJ ZARRAGA Xabier	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:05:39,82	00:00:13,27	
3	4	GASTIAIN GURRUTXAGA Inhar URRUZOLA RODRIGUEZ Unax SARASUA IJURRA Paul ARROJERIA IRIGOIEN Gorka	ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:53,75	00:00:27,20	
4	1	GONZALEZ MAZA Markel ESCALLADA FERNANDEZ Unai PRADO SORDO Unai GONZALEZ ALONSO Eneko	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:06:18,86	00:00:52,31	

manga
22 M CAD 2x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	IBARBURU Pierre DUPONT SANSEBASTIAN Paul	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:05:57,27		
2	5	SAN NACIANCEÑO Martín Luka ARAMBURU MAÑEZ Telmo	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:06:07,19	00:00:09,92	

Ibilbidea:		Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:					
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;				





EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKOA

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
3	4	FERNANDEZ ALONSO Nayet ECHEVESTE ARISTIZABAL Aimar	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:06:10,54	00:00:13,27	
4	3	GOIA CARIDAD Iñaki GOENAGA GABIRONDO Iñigo	(A) UR KIROLAK	00:06:12,39	00:00:15,12	
5	1	GARCIA MIRANDA Julen COLINA DE La Peña Iker	(B) UR KIROLAK	00:06:18,17	00:00:20,90	
6	1	OGALLAR JIMENEZ Hugo ROJAS BARBARA Iker	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:06:32,65	00:00:35,38	
7	4	FERREIRA JUAN Markel PUY BERNAL Urko	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:06:42,89	00:00:45,62	
8	5	ARRIZABALAGA OROÑOZ Sebastian AMUNARRIZ VALLADARES Asier	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:06:43,34	00:00:46,07	
9	3	CASARES ILLAN Julen RIBES BERRA Aner	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:06:44,31	00:00:47,04	
10	6	PESQUEIRA VAZQUEZ Mikel PABLOS SEARAS Alex	(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:06:45,93	00:00:48,66	
11	6	GARMENDIA ETXEBERRIA Jokin ARAMENDI ARZALLUZ Iker	ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:06,52	00:01:09,25	
12	2	RODRÍGUEZ BERGES Ioritz GONZALEZ IBAÑEZ Markel	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:07:11,55	00:01:14,28	

manga
24 M CAD 2- 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	ROMANO SUBERBIOLA Inhar LAGUARDIA ZUNZUNDEGI Mikel	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:06:10,42		
2	1	SANZ SALAZAR Luken MORAL EGURROLA Aratz	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO			DNS

manga
25 M CAD 1x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:45:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	GARCIA CANTABRANA Alain	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:07:01,11		
2	4	CHIODI RODRIQUEZ Adrian	(A) UR KIROLAK	00:07:01,47	00:00:00,36	
3	2	IRIONDO ARRIBAS Julen	(B) UR KIROLAK	00:07:08,49	00:00:07,38	
4	5	URIBARRI MANTZIZIDOR Martxel	ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:33,23	00:00:32,12	
5	2	CASTAÑEIRA SANTAMARIA Ekain	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:08:03,00	00:01:01,89	
6	1	GONZALEZ FERNANDEZ Markel	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:08:06,91	00:01:05,80	
7	3	KUZNETSOV MATEROVA Boris	(A) ARKOTE ARRAUN TALDEA	00:08:22,38	00:01:21,27	
8	3	OHAR-ARTETA MIGUEL Mikel	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO			DNS
9	4	BUJ ZARRAGA Xabier	(B) CDR ARRILUZE DE GETXO			DNS

manga
27 M CAD 4+ 1500 Series

Irten: 08/06/2024 10:55:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 8



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	PUENTE ECHARRI Iñaki ANCISAR TOMMASI Oier BRAVO RODRIGO Oier LOPEZ RIBES Martin COLAS MENDOZA Iker [ti]	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:50,79		
2	3	LOPEZ ALDAY Mikel ESPINOSA RODRIGUES Unax MEDINA GARCIACECA Adrian SANCHEZ ASEGUINOLAZA Iker TEJADA GASTON Erik [ti]	(A) UR KIROLAK	00:05:58,55	00:00:07,76	
3	2	TELLECHEA Xan ROTETA OLAIZOLA Eneko GARBISU Andoni ARRUABARRENA Imanol CHEVALIER PAUL [ti]	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:06:28,30	00:00:37,51	

manga
28 F CAD 4- 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	MILLARES ESNAL Jare OLAIZOLA OLASCOAGA Irati URANGA AIZPURUA Nahia URRESTILLA URANGA Elene	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:06:48,28		
2	2	TORRES GUTIERREZ Mireia OTAEGUI RODRIGUEZ Aitana GAZTAÑAZPI AGIRREZABALAGA Marina BASURTO UDABE Amane	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:03,71	00:00:15,43	

manga
29 F CAD 2x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:05:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	ELIZASU SANTA Cruz Intza GALARRAGA EZEIZA Malen	(A) UR KIROLAK	00:07:21,05		
2	1	ETXAIDE AGIRRE Olaia BERASATEGI DI Malta Eider	(B) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:07:22,72	00:00:01,67	
3	1	ESCUDERO ALVAREZ Lydia CALVO BRADY Elaia	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:07:24,52	00:00:03,47	
4	2	OLASCOAGA ETXEVERRIA Uxue ACERO URANGA Dana	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:24,62	00:00:03,57	
5	4	JAUREGUI MEYER Aimara LOIZAGA ERKIZIA Ur Haizea	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:07:44,13	00:00:23,08	
6	3	ROLDAN MARTINEZ Irune LOYARTE IBARBURU Irati	(B) UR KIROLAK	00:07:48,53	00:00:27,48	
7	2	ERCIBENGOA REKARTE Leire CALVO ARBONA Arixe	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:08:04,95	00:00:43,90	
8	4	AZPIROZ ROCA Maddi SAN JUAN Murua Aitana	(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:08:46,01	00:01:24,96	

manga
31 F CAD 1x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:15:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	AGUERO MORENO Mikele	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:07:47,31		

Ibilbidea:		Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Igutzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:					
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;				

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 9



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
2	4	COLMENAR JUSTO Nahia	(B) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:07:54,78	00:00:07,47	
3	5	OLASKOAGA BARROS Maddi	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:08:02,20	00:00:14,89	
4	1	ZAPIAIN DE La Rosa Maialen	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:08:29,90	00:00:42,59	
5	6	BERMUDEZ SAYANS Kenia	(C) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:09:22,29	00:01:34,98	
6	2	URRIZ LASHERAS June	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:10:09,31	00:02:22,00	

manga
32 F CAD 4+ 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:20:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	GONZALES Maiana BOULANGER Elaia ECHEVESTE BARON Eneka ORDOQUI Mila GONZALES JOANA [ti]	(A) LARRUN KOSTA ARRAUNKETA KLUBA	00:06:37,20		
2	2	BORONAT AXPE Uxue GONZALEZ PIÑERO Jone VIDAL URIBE Begoña ETXEANDIA ETXEBARRIA Libe GAUBEKA SALAS Enara [ti]	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:06:54,13	00:00:16,93	
3	3	APEZETXE ARAKISTAIN Nora AMUNARRIZ BERGES Paule RODRIGUEZ CHABLI Zahra LORENZO RODRIGUEZ Marina LOPEZ RIBES Inaxio [ti]	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:06:58,60	00:00:21,40	
4	1	SALABERRIA IRIONDO Oihane GORRITI GRACIA Aiuri GOIA CARIDAD Aizpea MATYAS LARRAÑAGA Amaia BAQUERIZA ITURRIZA Elene [ti]	UR KIROLAK	00:07:34,58	00:00:57,38	

manga
33 M CAD 4x 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:25:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	MANTEROLA LASQUIBAR Oihan IKATZETA ARRIOLA Aimar GASTIAIN GURRUTXAGA Hodei OSA IRIBAR Ekhi	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:05:39,51		
2	3	ALVAREZ MALLO Unai LORENZO DEL Campo Eneko ENPARAN MENDES Hodei LOPEZ AMUNARRIZ Danel	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:46,53	00:00:07,02	
3	6	ANTOÑANZAS NUÑEZ Unai GARCEO LECUONA Uhaiatz SAN NACIANCENO Martin Luka ARAMBURU MAÑEZ Telmo	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:05:53,74	00:00:14,23	
4	2	DIEZ IÑIGUEZ Ion ITURRIOZ ECHEVERRIA Oier PARDAVILLA HERRERO Iñigo PAYO OYANGUREN Joanes	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:05:59,19	00:00:19,68	
5	5	GOJENOLA ALZA Mattin LABAIEN GALLEGU Eki AGUINAGA CEBERIO Markel MUGUERZA ARTOLA Telmo	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:06:07,59	00:00:28,08	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 10



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
6	2	SÁINZ-ESPIGA RÚIZ Ander CRESPO BOSQUE Aingeru JUAN GOMEZ Alvaro MENDICOTE MÁRQUEZ Julen	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:06:17,56	00:00:38,05	
7	4	PEREZ ALVAREZ Mikel GONZALEZ MAZA Ander GONZALEZ SOTO Diego Erlantz ARRIBAS DELGADO Hugo	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:06:40,73	00:01:01,22	
8	1	BLANCO OLAIZOLA Alain LOPEZ MATEO Mateo BEGIRISTAIN ALTUNA Manex GARCIA BOLLO Imanol	(A) UR KIROLAK	00:06:43,38	00:01:03,87	
9	4	ZABALA GONZALEZ Malder GOROSTIAGA PEREIRA Unax AJURIAGUERRA BLANCO Julen DIOS MOLANO Guillermo	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:07:04,17	00:01:24,66	
10	1	IRUARRIZAGA CANTERA Oier ATXIRIKA ORMAZABAL Unax PEREZ VAZQUEZ Xabier URIARTE SANCHEZ Castor	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:07:19,24	00:01:39,73	
11	3	PEREDA RIVERA Eneko KINTANA SABANDO Manex ESCOBAR GUZMAN Ibai Andre SANTIAGO VILLARES Fabian	(B) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:08:04,51	00:02:25,00	

manga
35 M CAD 8 1500 Series

Irten: 08/06/2024 11:35:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	PUENTE ECHARRI IÑaki SISTIAGA GRACENEA Ekhi GAZTELUMENDI SORONDO Telmo ZEBERIO ZUBILLAGA Oihan LARRETxea DOMINGUEZ Manex ANCISAR TOMMASI Oier BRAVO RODRIGO Oier LOPEZ RIBES Martin COLAS MENDOZA Iker [ti]	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:05:20,06		
2	1	MARTINEZ CARRION Juan YAGUE PRIETO Asier LAGUARDIA ZUNZUNDEGI Mikel IRIGOYEN FERNANDEZ Markel RUS Dumitru ROMANO SUBERBIOLA Inhar ARCELUS SAUCE Unai GONZALEZ MACAZAGA Martin PUY BERNAL Urko [ti]	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:05:26,09	00:00:06,03	
3	5	LOPEZ ALDAY Mikel SANCHEZ ASEGUINOLAZA Iker ESPINOSA RODRIGUES Unax MEDINA GARCIACECA Adrian GOENAGA GABIRONDO Iñigo GARCIA MIRANDA Julen COLINA DE La Peña Iker PASCUAL GONZALEZ Enaitz TEJADA GASTON Erik [ti]	(A) UR KIROLAK	00:05:37,74	00:00:17,68	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		





EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
4	4	LOROÑO GOMEZ Aitor GARCIA ALICANTE Eneko BARAYAZARRA CORRAL Eder ARRABAL VELASCO Lucas DE LAS Heras Gonzalez Luken ESCUDERO MARTIN Arkaitz PESO SASTRE Lantz PEREZ VIVANCO Jon HURTADO URRUTIA Kerman [ti]	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:06:08,89	00:00:48,83	

manga
36 M PR3 1xPR 2000 Series

Irten: 08/06/2024 11:37:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	LÓPEZ BARREDO Mario	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:12:38,40		

manga
37 F JUV 4x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 11:45:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	GOZATEGI URBIETA Haizea MIKEO ZABALA Elene LANDA BRAGA Naroa ETXEBESTE MERINO Irati	(A) UR KIROLAK	00:08:40,00		
2	4	BADIOLA ZALACAIN Erika ALZA ECHARRI Oihane AMUNARRIZ VALLADARES Nerea ARDANUY FURUNDARENA Amagoia	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:08:54,04	00:00:14,04	
3	2	OCEJO CAÑADA Ivette BUJ ZARRAGA Haizea ITURREGI BILBAO Haizea TEJADA TELLEZ June	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:09:00,31	00:00:20,31	
4	1	LOPETEGUI PALACIOS Itxaso AIZPURUA GURRUTXAGA Iraia AROSTEGUI BORDA Maialen GAZTAÑAZPI PEREDA Lia	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:09:34,80	00:00:54,80	

manga
38 M JUV 4- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 11:52:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	IRAZU YARZA Xanet AGUIRREZABALA ASARTA Mattin URANGA ALDANONDO Unax BARRANCO ALBENIZ Jon	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:38,12		
2	1	EMPARAN SERRANO Unai AMUNARRIZ OLAZABAL Aimar MARTIN AMADOR Ander LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN Ander	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:07:39,80	00:00:01,68	
3	2	DOS REIS Perez Iker JAUREGI BUENO Oier AGUILAR MOREIRA Nikolas MUNITEGIANDIKOETXEA LASKURAIN Ur	(A) UR KIROLAK	00:07:59,92	00:00:21,80	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 12



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu

manga
39 M JUV 2x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 11:59:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	JEBARI ZAAROURI Walid IZAGUIRRE CASTRO Daniel	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:08:32,14		
2	1	ANCISAR TOMMASI Beñat IRIDOY GAZTELUMENDI Unax	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:08:39,74	00:00:07,60	
3	4	AMEZCUA BARDAL Unai SACRISTAN UGARTE Ander Dimitar	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:08:48,63	00:00:16,49	
4	3	ISASTI AGUIRRE Telmo GONZALEZ ESPINOSA Hodei	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:08:49,63	00:00:17,49	
5	2	BARRENO BISCOUBY Julen PEREZ AMUNARRIZ Bittor	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:09:23,62	00:00:51,48	

manga
40 M JUV 2- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:06:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	SETIEN JUANIKOTENA Jan ARAMBURU MAURIZ Unax	(B) UR KIROLAK	00:08:39,19		
2	1	SEGUROLA BAQUERIZA Beñat SUSPERREGUI DE Lucas Beñat	(A) UR KIROLAK	00:08:43,91	00:00:04,72	

manga
40 F ABS 2- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:06:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	BALDA BERRA June MERCADER SANZ Irati	(A) UR KIROLAK	00:09:27,54		

manga
41 M JUV 1x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:13:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	MARDARAS PERTERS Mikel	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:09:13,75		
2	6	URALDE ALCOBA Unax	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:09:44,31	00:00:30,56	
3	1	UNZUETA GAZTELUMENDI Jon Wang	(B) UR KIROLAK	00:09:44,41	00:00:30,66	
4	4	RAMOS ARRUTI Julen	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:10:16,53	00:01:02,78	
5	3	TRECET BURGUERA Jon	(A) UR KIROLAK	00:10:45,75	00:01:32,00	
6	4	JUAN GOMEZ Gabriel	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:11:05,18	00:01:51,43	
7	3	IGUIÑIZ JAUREGI Ander	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:11:27,00	00:02:13,25	
8	2	SABARIEGO ILLARRAMENDI Xamai	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:11:34,19	00:02:20,44	
9	5	LOPEZ IDIGORAS Aitor	(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:11:51,16	00:02:37,41	
10	5	MANCISIDOR ZALDUA Patxi	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:11:54,74	00:02:40,99	
11	1	ALBENIZ IRIBAR Oinatz	(A) ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEA	00:11:58,20	00:02:44,45	

manga
43 F JUV 4- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:27:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kenda; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 13



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	GOZATEGI URBIETA Haizea ETXEBESTE MERINO Irati OTEGUI PETRIRENA Marina LANDA BRAGA Naroa	(A) UR KIROLAK	00:09:22,49		
2	2	BADIOLA ZALACAIN Erika ALZA ECHARRI Oihane ARDANUY FURUNDARENA Amagoia AMUNARRIZ VALLADARES Nerea	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:09:30,47	00:00:07,98	
3	1	CASTILLO LARREA Noa MIKEO ZABALA Elene MARTIN GARCIA Ane UNANUE DE La Fuente Irati	(B) UR KIROLAK	00:09:35,67	00:00:13,18	

manga
43 M JUV 4+ 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:27:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	MARTIN AMADOR Ander AMUNARRIZ OLAZABAL Aimar EMPARAN SERRANO Unai LAZCANOTEGUI ECHEGOYEN Ander RIBES BERRA Aner [ti]	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:08:47,09		

manga
44 F JUV 2x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:34:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	AROSTEGUI BORDA Maialen GAZTANAZPI PEREDA Lia	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:10:20,11		
2	2	GOENAGA SAROBE Nahia VILLAGARCIA HORN Ane	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:10:29,47	00:00:09,36	
3	3	ESTRADA REGIDOR Judith SANCHEZ POMBO Aitana	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:10:29,50	00:00:09,39	
4	1	LOPETEGUI PALACIOS Itxaso HABA FRANCO Laura	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA			DNS

manga
45 F JUV 1x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:41:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	TEJADA TELLEZ June	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:12:00,00		
2	5	AMUNARRIZ BERGES Nora	(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	00:12:55,07	00:00:55,07	
3	1	ARREGUI ARANGUREN Sara	(A) ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEA	00:14:02,44	00:02:02,44	
4	3	MONTANCHEZ PALENZUELA Nahia	(B) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:14:13,56	00:02:13,56	
5	4	UGARTE CASAS Maddi	(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA			VOL

manga
46 M JUV 4x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:48:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 14



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



EUSKADIKO AULKI MUGIKORREKO TXAPELKETA 2024

LEGUTIANO (08/06/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BEHINEKO

EUSKADI
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	VILLAFRANCA ARCE Julen LEKUONA PETRICORENA Bittor EMAZABEL MUTUBERRIA Oier FERNANDEZ FAIURECHALON BeÑat	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:07:55,48		
2	2	SOLOZABAL AZPIROZ Luken BELTRAN LIMA Julen PAYO OYANGUREN Xabier ARAMENDI PEÑA Ander	(B) S. SANTIAGOTARRAK	00:08:20,22	00:00:24,74	
3	3	RAMOS ARRUTI Julen ARANZADI HERNANDEZ Mikel ISASTI AGUIRRE Telmo GONZALEZ ESPINOSA Hodei	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK			DNS

manga
47 M JUV 8 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:55:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	ARAMBURU MAURIZ Unax DOS REIS Perez Iker JAUREGI BUENO Oier SEGUROLA BAQUERIZA BeÑat SUSPERREGUI DE Lucas BeÑat MUNATEGIANDIKOETXEA LASKURAIN Ur AGUILAR MOREIRA Nikolas SETIEN JUANIKOTENA Jan IRIONDO ARRIBAS Julen [ti]	(A) UR KIROLAK	00:07:22,19		
2	1	AZURMENDI SAN Sebastian Oier BERGNER CABALLERO Erik URALDE ALCOBA Unax SAGARNA OSA Iñaki IRAZU YARZA Xanet AGUIRREZABALA ASARTA Mattin URANGA ALDANONDO Unax BARRANCO ALBENIZ Jon BARRANCO ALBENIZ Mikel [ti]	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:07:27,78	00:00:05,59	

manga
47 F ABS 4x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:55:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	MARTÍN-ARAGÓN PÉREZ Nerea BUJ ZARRAGA Haizea LEKUBARRI DIAZ Ondiz ITURREGI BILBAO Haizea	RASPAS DEL EMBARCADERO	00:08:44,16		
2	5	ZAPIRAIN ARRECHE Ainhoa MARTINEZ LACAR Maria SAEZ ESTOMBA Elaia NAVARIDAS EIZAGUIRRE Leire	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:08:53,33	00:00:09,17	

manga
47 F JUV 8 2000 Series

Irten: 08/06/2024 12:55:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:36

Orria: 15



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

arrauna.eu



#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	UNANUE DE La Fuente Irati CASTILLO LARREA Noa MARTIN GARCIA Ane MIKEO ZABALA Elene LANDA BRAGA Naroa OTEGUI PETRIRENA Marina ETXEBESTE MERINO Irati GOZATEGI URBIETA Haizea TEJADA GASTON Erik [ti]	(A) UR KIROLAK	00:08:33,63		

manga
48 M ABS 2x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:02:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	GOENAGA ARREGI Iraitz BARTOLOME GUTIERREZ Martin	(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:08:40,13		
2	5	EGAÑA PEREZ Oihan LARRAZABAL SUBINAS Asier	(B) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:08:49,60	00:00:09,47	
3	4	OCEJO CAÑADA Mikel ZABALA GIL Pablo	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:09:04,96	00:00:24,83	
4	2	RUIZ LOPEZ Arkaitz LOPEZ ZUBELDIA Oier	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:09:52,17	00:01:12,04	
5	1	IKATZATEGI GANZARAIN Peru SILVA MARQUES Hugo	(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	00:10:18,48	00:01:38,35	

manga
49 M ABS 1x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:09:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	GARMENDIA MAIZ Imanol	(B) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:09:46,22		
2	6	FERNANDEZ GONZALEZ Hugo	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:09:51,70	00:00:05,48	
3	5	BASTERRETXE LLORENTE Iraitz	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:09:59,24	00:00:13,02	
4	4	SARASUA IJURRA Imanol	(A) ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA	00:10:18,14	00:00:31,92	
5	2	CIDONCHA RIOBELLO Danel	(B) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:10:45,08	00:00:58,86	
6	3	ROMANO SUBERBIOLA Iñaki	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:11:29,51	00:01:43,29	

manga
50 F ABS 1x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:16:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	PARDO CASTRO Ohiane	(B) CLUB DEPORTIVO NAUTICO ITSASLAGUNAK DE BARAKALDO	00:11:28,11		
2	2	COLLAZOS EGIZABAL Ana	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:12:28,14	00:01:00,03	
3	5	PERDIGUERO RUIZ Maria	(A) CLUB DEPORTIVO NAUTICO ITSASLAGUNAK DE BARAKALDO	00:12:59,35	00:01:31,24	
4	6	SUAREZ SALAZAR Andrea	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:13:49,14	00:02:21,03	
5	1	MIELGO RODERO Maialen	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO			DNS

manga
51 F ABS 4- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:23:00

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 08/06/24 13:49:37

Orria: 16



INSALUS

murimarseguros

EL
DIARIO
VASCOEUSKADI
BASQUE COUNTRY

manga
51 F ABS 4- 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:23:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	LAGUARDIA ZUNZUNDEGUI Irati ZAPIRAIN ARRECHE Maitane BENGOETXEA LAGUARDIA Julene CALVO ALVAREZ Ane	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:09:19,61		
2	1	GOZATEGI URBIETA Haizea ETXEBESTE MERINO Irati OTEGUI PETRIRENA Marina LANDA BRAGA Naroa	(A) UR KIROLAK			DNS

manga
52 F ABS 2x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	BALDA BERRA June MERCADER SANZ Irati	(A) UR KIROLAK	00:10:07,08		
2	1	LEKUBARRI DIAZ Ondiz TEJADA TELLEZ June	(A) RASPAS DEL EMBARCADERO	00:10:31,88	00:00:24,80	

manga
53 M ABS 4x 2000 Series

Irten: 08/06/2024 13:37:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	SANTOS AGIRRE BeÑat LOYARTE IBARBURU Unai BALDA BERRA Ander MEDINA GARCIACECA Marcos	(A) UR KIROLAK	00:07:50,38		
2	3	MARTINEZ AMUNARRIZ Pablo ETXEBESTE VARELA Xabier REGUERO VENEGAS Asier JIMENEZ MIRON BeÑat	(A) S. SANTIAGOTARRAK	00:07:56,47	00:00:06,09	
3	2	CIDONCHA RIOBELLO Danel RUIZ LOPEZ Arkaitz LOPEZ ZUBELDIA Oier BASTERRETXE LLORENTE Iraitz	(A) CDR ARRILUZE DE GETXO	00:08:49,34	00:00:58,96	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

